PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

Avenida Marechal Rondon,  N° 214, Centro, CEP: 77455-000
Aliança do Tocantins -T0                                 ADM:2017/ 2020

(063) 3377-1601/ 1592                      CNPJ: 25042219/0001-84

PORTARIA N°052/2020, DE 19 DE NOVEMBR0 DE 2020.

``Dispõe   sobre    a    Suspensão   de   Férias   de

Servidor    Público     Municipal,     e     dá     outras
Providências".

0 PREFEIT0 MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS,   Estado do Tocantins, no
uso de  suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art.1 °-Suspender as Férias legais da Servidora  NAGILLA BARBOSA OLIVEIRA DE CARVALHO,
conforme consta na portaria n°049/2020, de 20 de Outubro de 2020, por necessidade do
serviço  e  interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Administração,  Planejamento  Gestão  e
Orçamento,  ficando  asseguradas  para  serem  gozadas  oportunamente  no  total  de  30
(trinta)dias.

Art.2°  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ALIANÇA  DO TOCANTINS,  Estado  do Tocantins,  aos

19  (dezenove)  dias   do mês de Novembro de 2020.